032.518.380-59, e ALTAIR FABRIS, brasileiro, viúvo, CPF nº 194.770.740-04, 
seguir descrito: 

IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL: UM LOTE URBANO DE TERRAS DE Nº 15-

A, ENCRAVADO, DENTRO DE UM TODO MAIOR NO LOTE Nº 15, DA QUADRA N°77, COM ÁREA 
SUPERFICIAL DE 2.160,58 m² (dois mil cento e sessenta metros com cinquenta e 
oito decímetros quadrados), sem benfeitorias, distante 57,18 metros da Rua Pedro 
Luiz Grassi, no quarteirão, formado pelas Ruas Pedro Luiz Grassi, Elias Mendes 
de Araújo, Maria Risson e Horácio Menegat zona urbana, da Cidade de São José do